

Ekonomiavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2021-05-25

RS/753/2020

Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 2021/Minidriverr/Ortoped

Ärendebeskrivning

Området ortopedi har akut behov av att investera i en minidriver och söker 99 950 kr ur den akuta haveripotten. Investeringen har inte tagits med i investeringsplan 2021 då behovet inte har kunnat förutses. Instrumentet har inte äskats i investeringsplanen då den ännu inte är 5år gammal. Nuvarande Minidriver gick sönder för 2 månader sedan och efter det har området fått låna i väntan på nyinköp. Om investeringen inte genomförs blir konsekvensen försämrad kvalitet vid handkirurgi, försämrad arbetsmiljö för läkarna som tvingas hantera stora otympliga maskiner vi arbete med millimeters precision. MTA bedömer att kriterierna för att detta skall betraktas som haveri bör vara uppnådda och godkänner investeringen.

HS Direktören har behandlat ärendet per capsulam den 25/5 2021 och föreslår att finansiering ur 2021 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för att klassas som en "akutinvestering" då den har varit av oförutsedd karaktär och då den ekonomiska och tekniska livslängden är alltså fortfarande inte uppnådd.

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef Kristian Stjerna/Ortopedi

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i minidriver godkänns.
2. 99 950 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av utrustningen finansieras från den akuta haveripotten 2021.



Anders Byström
Bitr. Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Peter Rönholm/Ekonomidirektör, Kristian Stjerna/Ortopedi, Lena Larsson/Upphandling,
Lars Jonsson/Ekonom Verksamhetsstöd, Daniel Berg/Medicinteknisk chef, Maria
Söderkvist/ HS Direktör

Ansökan om medel ur akut haveripott eller omdisponering inom investeringsbudget (*Obs! Skickas som WORD-dokument, ej PDF*)

<p>Ansökan ska vara komplett ifylld och rymmas på en sida. Blanketten delges regionstyrelsen. Skickas till investeringsrådets sekreterare georgios.bitsakis@regionjh.se Obs att investeringen måste ha kommunicerats med upphandlingsenheten och MTA och/eller fastighet innan ansökan lämnas in.</p>	
<p>Investeringsobjekt och belopp (kr): Conmed Hall MiniDriver 99 950kr Har investeringen äskats i något års investeringsplan? Nej</p>	<p>Finns offert som kan bifogas ansökan? Om inte: Vad grundas äskad investeringskostnad på? Om ”ja”, ange vilket år: 2021 Om ”nej”, ange varför och när investeringen blir helt avskriven:</p>
<p>Upphandling har kontaktats <input checked="" type="checkbox"/> Upphandling har inte kontaktats <input type="checkbox"/></p>	<p>Om Ja, Vem på upphandling har kontaktats? Om INTE, kontakta upphandling lena Larsson, 063-14 77 28, lena.larsson@regionjh.se eller Thord Jonsson, 063-14 78 09, thord.jonsson@regionjh.se innan ansökan lämnas in.</p>
<p>Har MTA och/eller fastighet kontaktats? <input checked="" type="checkbox"/> Ja</p>	<p>Om investeringen avser medicinteknisk utrustning och/eller kräver fastighetsinvesteringar ska MTA och/eller fastighet kontaktas innan ansökan lämnas in. Ange vilken sakkunnig ingenjör/tekniker som har kontaktats: Daniel Hjortling Ange anläggningsnr/id-nr i anläggningsregistret för utrustning som ska ersättas: MTA har inte anläggningsnr registrerat däremot finns följande information: Inventarienummer (Medusa): 18639, Serienummer: 4326, Fabrikat: Hall, Modell: MicroChoice 5020-027</p>
<p>Område:</p>	<p>Ortopedi</p>
<p>Motiv:</p>	<p>Nuvarande Minidriver gick sönder för 2mån sedan och sedan dess har vi fått låna i väntan på nyinköp. Den fanns inte med på investeringsplanen då den inte är 5år gammal och har saknats i vår inventarielista.</p>
<p>Konsekvens om investeringen inte genomförs:</p>	<p>Försämrad kvalitet vid handkirurgi, försämrad arbetsmiljö för läkarna som tvingas hantera stora otympliga maskiner vi arbete med milimetersprecision.</p>
<p>Övrigt:</p>	
<p>Datum samt underskrift av områdeschef, inkl. tel. nr: Kontaktperson, inkl. tel. nr:</p>	<p>Områdeschef: Kristian Stjerna, Områdeschef Ortopedi, 073-0897846 2021-05-24 Kontaktperson: Samma som ovan.</p>

